
 

UCHWAŁA Nr II/   /24 

Rady Gminy Białopole 
z dnia 20 maja 2024 r. 

 

 
w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Białopole 

  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) oraz § 47 ust. 2 Statutu Gminy Białopole (uchwała 

Rady Gminy Białopole Nr XLV/189/18 z dnia 9 listopada 2018 r. – Dziennik Urzędowy 

Województwa Lubelskiego z 2018 r. poz. 5062 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się następujące składy osobowe stałych komisji Rady Gminy Białopole: 

I. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

 

II.2 Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury oraz Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej 

1 

2 

3 

4 

5 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


